
DVD±R  

VERBATIM 
43729 
• 10 ks v balení

DVD±R 
VERBATIM 
43729 43729 
• 10 ks v balení

43729 
• 10 ks v balení

129 Kč
69 Kč

CD-R  

VERBATIM 
43725 
• 10 ks v balení• 10 ks v balení

119 Kč
69 Kč

LED SVÍTILNA
PAVEXIM S3978
• svítilna 6 x LED • baterie 
   ZDARMA ve svítilně
• otvírák na korunkové
   zátky lahví

99 Kč
59 Kč

PŘEDNÍ SVĚTLO
EMOS P3908 
• LED • držák na jízdní kolo
• odolné proti stříkající vodě 
• 4 režimy • napájení 4 x AAA 
• dosvit 26 m

UNIVERZÁLNÍ 
TUBOKARTÁČ 
K VYSAVAČI
CODIJAK JOLLY 4008 
• vzduchový • rotační 

129 Kč
69 Kč

SÁČKY DO VYSAVAČE 
CODIAK JOLLY 1SBAG 

199 Kč
89 Kč

690 Kč
299 Kč

USB FLASH DISK  
USBLTM32GB       
• 32 GB

USB FLASH DISK
USBLTM32GB

799 Kč
399 Kč

MOBILNÍ TELEFON 

SAMSUNG GTS5300*

• operační systém Android 2.1 
• paměť 3 GB • Micro SD až 32 GB 
• displej 2,8“ 240×320 px • WiFi • 3G 
• Bluetooth • GPS • FM Rádio • kalendář 
• budík • hudební přehrávač • digitální   
   kompas • multimédia • podporované 
   služby Facebook, Twitter, Gmail, YouTube, 
   Google Play, Google+ • fotoaparát 2 Mpx 
• automatické ostření

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LD135V * 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • Dolby Digital Plus
• 2 x HDMI • přehrává video a hudbu přes USB

82
 cm

LE
D TV

Značkovou 82 cm TV teď 

může mít každý.

PRAČKA *

• 6 kg prádla • 1000 ot./min.
• 11 programů • přídavné funkce - express, PET program na odstraňování zvířecí srsti • odložený start • dětský zámek
• rozměry V x Š x H – 85 x 60 x 45 cm

 EN. TŘÍDA A+

-49%
SLEVA

-49
3 390 Kč

1 699 Kč -33%
SLEVA

-33
8 990 Kč

5 999 Kč
BLUETOOTH

9 990 Kč
4 999 Kč -50%

SLEVA

VÝPRODEJ
LED TV NAD

2,
8"

Značkový Android

za super cenu.

11 999 Kč  116 cm od  

17
5 

cm

CHLADNIČKA 

ELECTROLUX EN3400AOX *

• nerezový povrch
• zásuvka s řízením vlhkosti 
• objem chladničky/ mrazničky
   223/ 92 l  
• V x Š x H – 175 x 60 x 65 cm

EN. TŘÍDA A+

-27%
SLEVA

-27
10 990 Kč

7 999 Kč

A
13

10

PLATNOST LETÁKU OD 24. 7. DO 30. 7. 2013
nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.
Neplatí pro prodejny ve Zlíně, Písku, Třebíči a Prostějově.A

13
30

N
EW

A1330_k2.indd   1 12.7.2013   16:17:34



EXKLUZIVNÍ 2 LETÁ
ZÁRUKA DELL

do 2. pracovního dne
u Vás doma

3D SMART LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE46F6640 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Clear Motion Rate  600 Hz 
• nahrává přes USB •  mega dynamický kontrast • dvoujádrový procesor • funkce 
   Timeshift • 4 x HDMI • 3 x USB  • 2 × 3D brýle v balení 
•  v nabídce i 101 cm za 19 999 Kč

3D SMART LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE46F6640 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Clear Motion Rate  600 Hz 

3D SMART LED TELEVIZOR   
SAMSUNG UE46F6640 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Clear Motion Rate  600 Hz 
• nahrává přes USB •  mega dynamický kontrast • dvoujádrový procesor • funkce 
   Timeshift • 4 x HDMI • 3 x USB  • 2 × 3D brýle v balení 
•  v nabídce i 101 cm za 19 999 Kč

ČISTÍCÍ 
UBROUSKY
 CL4  
• vlhčené 
• antistatické

100 KS

SET-TOP-BOX 
ALMA T1600 
• pro příjem digitální pozemní televize
   s funkcí PVR • české menu i EPG
• automatické i manuální ladění • nahrávání
   PVR • formát obrazu 4:3/ 16:9 • podpora
   titulků • teletext • 1 x scart TV • 1 x IEC výstup
• rodičovský zámek

999 Kč
449 Kč

199 Kč
59 Kč

SKLÁDACÍ 
SLUCHÁTKA S MIKROFONEM 
WINNER WINHEADPHWH 

NOTEBOOK
DELL INSPIRON 15Z TOUCH ULTRABOOK N5523N201
• 15.6“ HD • Procesor Intel® Core™ i3-3217U (1.8 GHz) • 4GB RAM • Intel HD Graphics 4000 
• Disk 500 GB (5400RPM) SATA HDD + 32 GB mSata SSD • HDMI • USB 3.0 • BT4.0 • DVD±RW
• Baterie 6-cell • podsvícená klávesnice

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED19T868
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • přehrává video a hudbu přes USB
• EPG - elektronický programový průvodce • HDMI

EXKLUZIVNÍ 2 LETÁ
ZÁRUKA DELL

do 2. pracovního dne
u Vás doma

DOTYKOVÝ
DISPLEJ

32 GB SSD

500 GB HDD

4 GB RAM

HLINÍKOVÉ ŠASÍ

3D BLU-RAY 
PŘEHRÁVAČ 
LG HR825T 
• 3D Blu-ray přehrávač s pevným diskem • DVB-T tuner 
• funkce Timeshift • Možnost připojení externího HDD
  (přehrávání) • Podpora chytrých telefonů (OS Android, iPhone) 
• USB (USB direct ripping)

14 490 Kč
10 999 Kč 9 490 Kč

5 999 Kč

11
6 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

+ 

1 999 Kč
1 499 Kč

359 Kč
299 Kč

ČTEČKA
PAMĚŤOVÝCH

KARET

USB

390 Kč
299 Kč

FM TRANSMITTER
MKFT661B
• LCD displej • přehrává MP3/ WMA • line in vstup
• rozsah 87.5 – 108.0 MHz • napájení 
   přes autozapalovač 12/ 24 V • dálkové ovládání

LED TELEVIZOR
LG 42LN5400
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • MHL • Dolby Digital • USB
• • 2 x HDMI • v nabídce i 32LN5400 za 8 999 Kč

Umožní Ti přehrát MP3 

i na Tvém starém 

autorádiu.

NOTEBOOK 
TOSHIBA SATELLITE C855-22L 
• 15,6“ HD • Intel Celeron 1000M • AMD Radeon 
   HD 7610M 1 GB • webkamera 1 Mpix • mikrofon 
• WiFi • 1x USB 3.0, 2x USB 2.0 • HDMI 
• Bluetooth 4.0

11 246 Kč
9 999 Kč

15,6“ HD

500 GB HDD

4 GB RAM

1 GB GRAFIKA

MULTIFUNKČNÍ 
ZAŘÍZENÍ
HP DESKJET INK ADVANTAGE 3515 e-AiO 
• rozlišení tisku 4800 x 1200 dpi • rychlost tisku 
   8 str. ČB, 5 str. barevně • připojení - USB • WiFi
• ePrint • 2 inkoustové kazety • tisk - scan - copy 
• až 2x více stránek za stejnou cenu • LCD displej

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 42PFL5008K
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 800 Hz PMR • Pixel Plus HD 
• simply share • jas 400 cm/m2 • kontrast  500 000:1 • 3 x HDMI • 2 x USB • přehrává 
   video a hudbu přes USB • v nabídce i 120 cm za 22 999 Kč

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

AMBILIGHT 
Unikátní technologie Philips, která na zeď 
za televizorem promítá měkké podbarvující 
světlo. Barva a jas tohoto osvětlení se 
automaticky přizpůsobují dění na obrazovce, 
takže obrazovka působí větším dojmem
a vytváří intenzivnější divácký zážitek.

23 990 Kč
18 999 Kč

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

3D BRÝLE ZDARMA

29 999 Kč
24 999 Kč

ZDARMA 
3D  BLU-RAY  
V HODNOTĚ

2 499 KČ 

500 GB HDD

49
 cm

LE
D TV

3 399 Kč
2 799 Kč

DOTYKOVÝ
DISPLEJ

17 999 Kč
14 999 KčZDARMA BRAŠNA

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1330_k2.indd   2 12.7.2013   16:18:02



MOBILNÍ 
TELEFON
ALCATEL 4030
• dotykový TFT 
   displej 3,5“ 
• procesor 1 GHz 
• 512 MB 
• fotoaparát 3,2 Mpx 
• 3G • FM • microSD 
• micro USB 
• Android 4.1 

3 199 Kč
2 949 Kč

MOBILNÍ 
TELEFON 
SAMSUNG S7562 
GALAXY S DUOS 
• dotykový displej 4.0“ 
   Super AMOLED 
• fotoaparát 5 MPIX 
• GPS • 3G • FM
• microSD • microUSB
• procesor 1GHz
• RAM 768 MB 
• interní paměť 4 GB

POUZDRO
WINNER GROUP WINBLLINEXIPH

DIGITÁLNÍ ZRCADLOVKA
+ OBJEKTIV 18–55VR
NIKON D3100VRKIT 
• lehké tělo a výborná 
   ergonomie • LCD displej 
   7,5 cm • video v rozlišení 
   Full HD 1920 x 1080 
• vysoká citlivost ISO • živý 
   náhled s automatickou 
   volbou programů • funkce 
   Active D-Lighting - auto-
   matické zachování detailů 
   ve světlech a stínech 
• systém redukce prachu 
• paměťové karty
   SD/SDHC/SDXC
• české menu

ROZLIŠENÍ
14,2 MPIX

Active D-Lighting 
Zaručuje, že se na fotografii neztratí detaily ani v tmavých 
stínech. Ideální je při záběrech s ostrým světlem, třeba na 
poledním sluníčku.

Automatická volba motivových programů 
Fotoaparát sám rozezná situaci, kterou 
chcete fotit, a zvolí nejlepší režim snímání.

3D tracking 
Skvělá funkce, která dokáže udržet objekt zaostřený,
i pokud se pohybuje.

Malá, lehká a velmi výkonná zrcadlovka.

• systém redukce prachu 

15 790 Kč
9 499 Kč

Vestavěný průvodce fotografováním 
Názorně Ti ukazuje, jaká konkrétní nastavení 
expozice mají vliv na jas, hloubku ostrosti apod. 

Zaručuje, že se na fotografii neztratí detaily ani v tmavých 
stínech. Ideální je při záběrech s ostrým světlem, třeba na 

Automatická volba motivových programů 
Fotoaparát sám rozezná situaci, kterou 
chcete fotit, a zvolí nejlepší režim snímání.

Skvělá funkce, která dokáže udržet objekt zaostřený,

Názorně Ti ukazuje, jaká konkrétní nastavení 
expozice mají vliv na jas, hloubku ostrosti apod. 

FOTOAPARÁT
NIKON L27 
• HD video 720p
• dislpej LCD 2,7“ • SD/ SDHC/ SDXC
• fotografické motivy • redukce efektu 
   červených očí • baterie 2 x AA

1 990 Kč
1 599 Kč

5 X ZOOM

16 MPIX

NAVIGACE
TOM TOM 

VIA120REG2Y 
• dotyková obrazovka • mapa střední, východní  
   Evropy a Itálie (26 zemí) • navádění jízdními 
   pruhy • parkovací asistent • technologie IQ routes

11
 cm

3 990 Kč
2 699 Kč

2 ROKY AKTUALIZACE 
MAP ZDARMA

DRŽÁK NA NAVIGACI 
NEBO SMARTPHONE 

ZA 249 KČ

TABLET
PRESTIGIO PMP3270B
• 7“ TFT LCD s rozlišením 800 x 480 pixelů • 1 GHz procesor
• interní paměť • 4 GB • slot pro paměťovou kartu
   micro SD až 32 GB • micro USB • WIFI

TABLET
ASUS ME172VIGO47A
• dotykový displej 7“ • operační systém AND JellyBean 4.1 
• procesor VIA WM8950 • interní paměť 16 GB 
• fotoaparát 1.0 MPx • micro SD • micro USB

7"

2 190 Kč
1 799 Kč

4 490 Kč
3 499 Kč

KARTA 
MICROSDHC 8GB 
S ADAPTÉREM
KINGSTOM 
KSSDC48GB

4 GB ZA 129 KČ

16 GB ZA 299 KČ

690 Kč
159 Kč

179 Kč
99 Kč

U NÁS SI MOBIL VYBERE OPRAVDU KAŽDÝU NÁS SI MOBIL VYBERE OPRAVDU KAŽDÝU NÁS SI MOBIL VYBERE OPRAVDU KAŽDÝ

dvojnásobné rozlišení 
displeje - Full HD (1920x1080)

dvojnásobná operační 
paměť - RAM 2 GB

nový výkonný procesor 
Qualcomm APQ8064T 1,9 GHz

nejnovější Android ve verzi 4.2

o 5 Mpx vyšší rozlišení 
fotoaparátu -13 Mpx

ROZDÍLY OPROTI S III:

16 999 Kč
15 899 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4
• dotykový displej Super AMOLED 5“ • procesor Quad-Core APQ8064T 1,9 GHz 
• OS Android 4.2.1 •  RAM 2 GB • interní paměť 16 GB • fotoaparát 13 MPIX 
• GPS • WIFI • Bluetooth • 3G • FM • microSD • microUSB

6 490 Kč
5 899 Kč

4"4,
5"

4"

GPS

 IP67

BLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH

BLUETOOTH

MOBILNÍ 
TELEFON
SAMSUNG 
S7710RED
• dotykový displej  
   4“ • procesor  
   CPU Dual-Core 
   1 GHz • RAM 
   1 GB • interní 
   paměť 4 GB 
• 5 MPIX foto-
   aparát • GPS 
• 3G • FM
• microSD • micro 
   USB • OS 
   Android 4.1 Jelly  
   Bean

• 3G • FM
• microSD • micro 
   USB • OS 
   Android 4.1 Jelly  
   Bean

8 299 Kč
6 499 Kč

MOBILNÍ 
TELEFON
PRESTIGIO 
PAP4500DUO
• Android 4.0+ 
   (Ice Cream  
   Sandwich) 
• 4,5“ dotykový 
   IPS displej • 3G 
• GPS • Dual SIM 
• FM Rádio 
• přední kamera 
• kalendář • budík 
• hudební přehrá-
   vač • Gyroskop 
• světelný senzor 
• senzor přiblížení

V NABÍDCE RŮZNÉ 
TYPY POUZDER NA 
MOBLNÍ TELEFONY

7"

DUALSIM 7 999 Kč
4 999 Kč

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Více informací u personálu.

• Vyřízení reklamace na výrobní vadu bez dlouhého čekání
• Žádná oprava u výrobní vady, ale ihned nový výrobek 
• Služba Blesková výměna lze zakoupit jen společně s výrobkem.

A1330_k2.indd   3 12.7.2013   16:18:47



ODŠŤAVŇOVAČ
CONCEPT LO7030 
• 2 rychlosti
• nerezové síto • nádoba na šťávu 1,25 l • zásobník
   na dužinu 1,8 l • protiskluzové nožky 

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
ZANUSSI ZRT1810WA
• objem chladničky/
   mrazničky 132/ 41 l
• možnost změny otevírání 
   dveří • 2 x skleněné 
   police s lištou • zásuvka 
   na zeleninu a ovoce
   z průhledného plastu
• 3 x plastové police
   na dveřích chladničky
• V x Š x H – 121 x 50 x 61 cm

VYSAVAČ 
ETA 147290000 
• příkon 1800 W • sací výkon 390 W/440 W • syntetický prachový 
   sáček o objemu 2,5 l • akční rádius 9 m • el. regulace sacího 
   výkonu • příslušenství – štěrbinová hubice, polštářová hubice, 
   kartáček, podlahová hubice

5  499 Kč
2 999 Kč

Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY EN. TŘÍDA A+++ 

8 KG

1400 OT.

AUTOMATICKÁ PRAČKA 
LG F84A8TD 
• Direct DriveTM motor (10 let záruka) • 6 Motion – 6 pracích 
   pohybů • přímé sprchování • dotykový LED  displej 
• 14 programů + 18 přídav. možností (Baby Care, Medic Rinse) 
• Smart DiagnosisTM • Š x V x H – 60 x 85 x 59 cm

EN. TŘÍDA A++

EN. TŘÍDA A+

8 990 Kč
5 999 Kč

PRAČKA 
FAGOR FET5010 
• na 5 kg prádla • 1000 ot./min. 
• funkce – extra máchání, snadné žehlení, 
  ochrana proti pomačkání • odložený start 
• program rychlé praní 30 min. 
• V x Š x H – 85 x 40 x 60 cm

PLYNOVÝ
SPORÁK
MORA PS100MW1 
• objem trouby 53 l • odkládací prostor 
   (sklopná dvířka) • 4 plynové hořáky 
• jednodílná vařidlová mřížka

5 990 Kč
3 799 Kč

12
1 c

m

17
5 

cm

MINI KRÁJEČ 
CHOPCHOP * 
• na sekání zeleniny, ovoce, čokolády a ořechů 
• speciálně zahnutý nůž z nerezové 
   oceli  – 34 cm dlouhé ostří

AKCE 1 + 1 ZDARMA

ZNÁTE Z TV

VARNÁ KONVICE 
PROFESSOR CZ229 
• nerezové dno • skryté topné těleso 
• filtr proti vodnímu kameni • světelná signalizace 
• ochrana proti zapnutí bez vody

PROFESSOR CZ229 

490 Kč
249 Kč

2 499 Kč
1 599 Kč

MOŽNOST 
BEZSÁČKOVÉHO 

I SÁČKOVÉHO 
VYSÁVÁNÍ

SÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ELECTROLUX 
ZXM7030 
• měkká zadní 
   kolečka • objem 
   prachového sáčku 
   3,5 l • omyvatelný 
   filtr HEPA H12
• štěrbinová hubice
• parketová hubice
• akční rádius 12 m
• tichý provoz 72 db

TURBOKARTÁČ TURBODEX

PŘÍKON 2200 W

TURBOHUBICE

3 490 Kč
1 999 Kč

NAPAŘOVACÍ ŽEHLIČKA
TEFAL FV 4591 
• žehlící plocha Ultragliss Diffusion 
• variabilní pára 0-35 g/min. • odvápňovací systém 
• svislé napařování • samočištění • kropení 
• kapacita vodní nádržky 300 ml

1 590 Kč
999 Kč

OBJEM 1,7 L

PLNĚ ROZEBÍRATELNÝPŘÍKON 2200 W

PŘÍKON 700 W

VELKÝ OTVOR 
PRO VKLÁDÁNÍ OVOCE

PŘÍKON 2400 W

EXTRA PARNÍ RÁZ 120 G/MIN.

AMERICKÁ 
CHLADNIČKA
LG GSP325NSCV
• objem chladničky/mrazničky 
   349/ 156 l • Lineární kompresor 
   (10 let záruka) • nápojový automat 
• LED osvětlení interiéru • minibar
• dětský zámek • antibakteriální 
   ochrana dveřního těsnění
• Multi Air Flow Rozšířené proudění 
   chladného vzduchu
• V x Š x H – 175 x 90 x 73 cm

29 999 Kč
27 999 Kč

CHLADNIČKA
INDESIT TFAA10
•  objem chladničky/ mrazničky 96/ 15 l 
• skleněná police • přihrádka v mrazáku 
• zásuvka na zeleninu 
• rozměry V x Š x H – 85 x 55 x 58 cm

6 490 Kč
3 599 Kč

85
 c

m

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A+++

EL. REGULACE TEPLOTY

KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA
BOSCH KGE36AW40   
• objem chladničky/
   mrazničky 215/ 89 l
• automatické 
   odmrazování chlazení
• zaměnitelné otevírání 
   dvířek • 4 x skleněné 
   police z toho 2 výsuvné
• V x Š x H
   – 186 x 60 x 65 cm

5 990 Kč
4 999 Kč

19 990 Kč
13 999 Kč

15 999 Kč
13 999 Kč

1 290 Kč
799 Kč

18
6 

cm

NO FROST

EN. TŘÍDA A+

VÝROBNÍK LEDU

NEREZ

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Vzorový příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem zaplatíte 
10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění schopnosti 
splácet. Prodejce zprostředkovává úvěry pro spol. CETELEM ČR, a.s.; je oprávněn je 
zprostředkovávat i pro jiné věřitele. Společnost CETELEM ČR, a.s. poskytuje úvěry
od 3 000 Kč.

A1330_k2.indd   4 12.7.2013   16:19:07


